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Taylor & Colledge Organic Vanilla Bean Paste (2 x (6 x 65g))
Short Product Name:
Organic Vanilla Bean Paste

Natural organic vanilla extract paste. Opaque dark brown paste with odour of Natural Vanilla with the inclusion of Pure Vanilla Seeds. Flavour of unique vanilla bean profile from premium blended beans.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN: 9300641001062   Supplier : R.H Amar & Co Ltd   Suppliers Product Code : QU100

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

993kJ

237kcal
0g 0g 47g 0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 993kJ 237kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 993kJ 

237kCal

Carbohydrates 47g

of which sugars 47g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 5.2g

Protein 0g

Salt 0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Concentrated Vanilla Bean Extract with Seeds*, Sugar (46.8% w/w)*, Dietary Fibre: Inulin*; Thickener: Gum Tragacanth (E413).

*From certified organic production.

Supplier's Product Code : QU100

Product Added : 25 April 2016

Last Updated by Supplier : 18 August 2022

erudus id : ee27dc3676764fbbb575e3f96f112360

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


Suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


May not be
suitable for

Coeliac
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